
Администрация муниципального образования ШШ «Воркута» кар кытшлбн муниципальной
городского округа «Воркута» Щр) юкбнса администрация

ШУОМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

П.-.Ш^Ш./^к. 2023 , */<?/£
г. Воркута, Республика Коми

I Об утверждении Порядка |
осуществления отраслевыми

(функциональными),

территориальными органами

администрации муниципального

образования городского округа

«Воркута» и (или) находящимися

в их ведении казенными

учреждениями бюджетных

полномочий главных

администраторов доходов

бюджета муниципального

образования городского округа

«Воркута»

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом

муниципального образования городского округа «Воркута», администрация муниципального

образования городского округа «Воркута»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок осуществления отраслевыми (функциональными), территориальными

органами администрации муниципального образования городского округа «Воркута» и (или)

находящимися в их ведении казенными учреждениями бюджетных полномочий главных

администраторов доходов бюджета муниципального образования городского округа «Воркута»

согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившими силу:

- постановление администрации муниципального образования городского округа «Воркута» от 22
декабря 2020 года № 1522 «Об утверждении Порядка осуществления отраслевыми

(функциональными), территориальными органами администрации муниципального образования

городского округа «Воркута» и (или) находящимися в их ведении казенными учреждениями

бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджета муниципального
образования городского округа «Воркута»;

- постановление администрации муниципального образования городского округа «Воркута» от 22
ноября 2022 года № 1320 «О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования городского округа «Воркута» от 22 декабря 2020 г. № 1522 «Об

утверждении Порядка осуществления отраслевыми (функциональными), территориальными

органами администрации муниципального образования городского округа «Воркута» и (или)

находящимися в их ведении казенными учреждениями бюджетных полномочий главных

администраторов доходов бюджета муниципального образования городского округа «Воркута».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на


























